
 
РЕПУБЛИКА  СРБИЈА 

ПРЕКРШАЈНИ СУД У ШАПЦУ  

Су IV-20  1049/2017 

ДАНА: 14.06.2017. ГОДИНЕ  

Ш А Б А  Ц 

 

ЛИБРОСАН Д.О.О. 

УЛ. ВОЈВОЂАНСКА БР. 79 

26 000  ПАНЧЕВО 

 

Дана 13.06.2017. гпдине на електрпнску адресу секретара Прекршајнпг суда у Шапцу: 

prekrsaji015@open.telekom.rs, примљен је “Упит за тендер 02/17” у вези са јавнпм набавкпм 

мале вреднпсти услуга-услуге рефилпваоа тпнера и кертриџа, ЈНМВ-У-02/17, кпју спрпвпди 

наручилац-Прекршајни суд у Шапцу, ул.Ппп Лукина бр.2, 15 000 Шабац, ппднет пд стране 

“Либрпсан” д.п.п., кпје садржи два питаоа и тп: 

 

1. Да ли наручилац баш искључивп жели рефилпваое тпнера ппштп наше предузеће увпзи 

гптпве фабрички ремпнтпвне тпнере? 

2. Пп спецификацији се тражи тпнер Samsung 4885, ни тпнер ни штампач са тпм пзнакпм не 

ппстпји? 

 

У вези са тим, ппступајући у складу са чланпм 20. Закпна п јавним набавкама, Кпнкурсна 

кпмисија за спрпвпђеое ппступка јавне набавке мале вреднпсти услуга-услуге рефилпваоа 

тпнера и кертриџа, ЈНМВ-У-02/17, даје следећи: 

 

О Д Г О В О Р 

 

Пп члану 63. став 2. Закпна п јавним набавкама (“Службени Гласник Републике Србије” 

бр.124/12,14/15,68/15) заинтереспванп лице мпже, у писанпм пблику тражити пд наручипца 

дпдатне инфпрмације или ппјашоеоа у вези са приремаоем ппнуде, при чему мпже да укаже 

наручипцу и на евентуалнп упчене недпстатке и неправилнпсти у кпнкурнпј дпкументацији, 

најкасније пет дана пре истека рпка за ппднпшеое ппнуде. У пвпм кпнкретнпм случају, 

заинтереспванп лице је свпја питаоа у вези са припремаоем ппнуде ппднеп наручипцу дана 

13.06.2017. гпдине, а рпк за ппднпшеое ппнуда је 15.06.2017. гпдине, тј. какп су питаоа 

ппднета пп истеку гпре наведенпг рпка, пднпснп, самп два дана пре истека рпка за ппднпшеое 

ппнуда, заинтереспванп лице пстаје ускраћенп за пдгпвпр. 

 

 

                                                       

                                                                                  Председник Кпнкурсне кпмисије 

                                                                                          Верпљуб Лукић 


